
Федеральное агентство водных ресурсов 

(Росводресурсы) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ  ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА» 

(ФГУ «УВРЦВ») 

ПРИКАЗ 
 

г. Цимлянск  

  

 

 

  02          06         2017                                                                                                          №118А-ПР 

 

 

 

   О дополнительных мерах по совершенствованию кадровой работы и 

мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

 

 

   В соответствии с указом Президента РФ от 01.04.2016 №147 «О национальном 

плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», приказом Росводресурсов 

от 27.04.2017 №79 «О дополнительных мерах по совершенствованию кадровой 

работы и мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Начальнику общего отдела, ответственному лицу по противодействию 

коррупции учреждения, Мазановой Э.Н.  активизировать работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. 

1.2. Провести информационное совещание с работниками учреждения по вопросам 

соблюдения, установленных законодательством общих принципов служебного 

поведения, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции. 

1.3. Перечень ограничений и запретов работников учреждения, внесенных в 

Перечень должностей при назначении на которые граждане и при замещении 

которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей принять к действию (прилагается). 

1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

общего отдела Мазанову Э.Н.  
 

 

  Директор                            Ю.С.Нифонов 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Гл. бухгалтер                                          Е.Б.Акименко 

Начальник общего отдела                     Э.Н.Мазанова 

В дело 08.1-03 


